



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 852 625
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BURGER VENTURE AS
Forretningsadresse: Tordenskiolds gate 101
3044 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SYSTEMREVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		220 178 090	163 986 838
Annen driftsinntekt		-391 503	-139 328
Sum inntekter		219 786 587	163 847 511
Kostnader			
Varekostnad		71 106 703	49 355 772
Lønnskostnad	1	66 465 941	50 379 947
Avskrivning av driftsmidler		8 408 030	7 863 341
Annen driftskostnad		67 615 744	52 745 970
Sum kostnader		213 596 418	160 345 029
Driftsresultat		6 190 169	3 502 481
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 029	
Annen renteinntekt		48 345	8 150
Annen finansinntekt		38 650	2 006 661
Sum finansinntekter		98 024	2 014 811
Annen rentekostnad		441 685	153 829
Annen finanskostnad		293 605	24 286
Sum finanskostnader		735 290	178 114
Netto finans		-637 266	1 836 697
Ordinært resultat før skattekostnad		5 552 903	5 339 179
Skattekostnad på resultat	2	1 236 255	1 178 594
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 316 648	4 160 585
Årsresultat	3	4 316 648	4 160 585
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 316 648	4 160 585
Totalresultat		4 316 648	4 160 585



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		1 316 648	4 160 585
Sum overføringer og disponeringer		4 316 648	4 160 585



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		36 976 936	37 104 544
Sum varige driftsmidler		36 976 936	37 104 544
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			1 032 000
Andre langsiktige fordringer		207 738	55 916
Sum finansielle anleggsmidler		207 738	1 087 916
Sum anleggsmidler		37 184 674	38 192 460
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 739 154	2 494 583
Fordringer			
Kundefordringer		406 588	305 687
Andre kortsiktige fordringer		1 172 832	304 584
Sum fordringer		1 579 420	610 271
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	14 998 945	12 548 046
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 998 945	12 548 046
Sum omløpsmidler		20 317 519	15 652 899
SUM EIENDELER		57 502 193	53 845 360

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	7 064 000	7 064 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		7 064 000	7 064 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 636 389	9 319 741
Sum opptjent egenkapital		10 636 389	9 319 741
Sum egenkapital	3	17 700 389	16 383 741
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	1 209 031	1 319 847
Sum avsetninger for forpliktelser		1 209 031	1 319 847
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		8 480 786	10 096 270
Sum annen langsiktig gjeld		8 480 786	10 096 270
Sum langsiktig gjeld		9 689 817	11 416 117
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 749 962	10 834 788
Betalbar skatt	2	1 347 071	1 195 852
Skyldig offentlige avgifter		5 096 896	4 652 747
Utbytte		3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		8 918 058	9 362 115
Sum kortsiktig gjeld		30 111 987	26 045 502
Sum gjeld		39 801 804	37 461 619
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 502 193	53 845 360



Årsregnskap 2023 Burger Venture AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 914 852 625



Burger Venture AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		220 178 090	163 986 838
Annen driftsinntekt		-391 503	-139 328
Sum driftsinntekter		219 786 587	163 847 511
Varekostnad		71 106 703	49 355 772
Lønnskostnad	1	66 465 941	50 379 947
Avskrivning av driftsmidler		8 408 030	7 863 341
Annen driftskostnad		67 615 744	52 745 970
Sum driftskostnader		213 596 418	160 345 029
Driftsresultat		6 190 169	3 502 481
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 029	0
Annen renteinntekt		48 345	8 150
Annen finansinntekt		38 650	2 006 661
Annen rentekostnad		441 685	153 829
Annen finanskostnad		293 605	24 286
Resultat av finansposter		-637 266	1 836 697
Resultat før skattekostnad		5 552 903	5 339 179
Skattekostnad på resultat	2	1 236 255	1 178 594
Resultat		4 316 648	4 160 585
Årsresultat	3	4 316 648	4 160 585
Overføringer			
Avsatt til utbytte		3 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		1 316 648	4 160 585
Sum overføringer		4 316 648	4 160 585



Burger Venture AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		36 976 936	37 104 544
Sum varige driftsmidler		36 976 936	37 104 544
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		0	1 032 000
Andre langsiktige fordringer		207 738	55 916
Sum finansielle anleggsmidler		207 738	1 087 916
Sum anleggsmidler		37 184 674	38 192 460
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		3 739 154	2 494 583
Fordringer			
Kundefordringer		406 588	305 687
Andre kortsiktige fordringer		1 172 832	304 584
Sum fordringer		1 579 420	610 271
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	14 998 945	12 548 046
Sum omløpsmidler		20 317 519	15 652 899
Sum eiendeler		57 502 193	53 845 360



Burger Venture AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	7 064 000	7 064 000
Sum innskutt egenkapital		7 064 000	7 064 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 636 389	9 319 741
Sum opptjent egenkapital		10 636 389	9 319 741
Sum egenkapital	3	17 700 389	16 383 741
Gjeld			
Utsatt skatt	2	1 209 031	1 319 847
Sum avsetning for forpliktelser		1 209 031	1 319 847
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		8 480 786	10 096 270
Sum annen langsiktig gjeld		8 480 786	10 096 270
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 749 962	10 834 788
Betalbar skatt	2	1 347 071	1 195 852
Skyldig offentlige avgifter		5 096 896	4 652 747
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		8 918 058	9 362 115
Sum kortsiktig gjeld		30 111 987	26 045 502
Sum gjeld		39 801 804	37 461 619
Sum egenkapital og gjeld		57 502 193	53 845 360



Burger Venture AS		
Balanse		
Oslo, 18.06.2024		
Styret i Burger Venture AS		
<hr/> Anil Kumar Sharma styreleder	<hr/> Deepak Sharma styremedlem/daglig leder	<hr/> Kenneth Elvan Lorentzen styremedlem
Burger Venture AS		Side 5



Indirekte kontantstrøm			
Burger Venture AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 552 903	5 339 179
Ordinære avskrivninger		8 408 030	7 863 341
Endring i varelager		-1 244 571	-941 172
Endring i kundefordringer		-100 901	-206 325
Endring i leverandørgjeld		915 174	1 464 189
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-868 156	4 685 857
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 662 479	18 205 069
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 662 479	18 205 069
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		12 548 046	10 722 637
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		25 210 525	28 927 706



Oppstilling over endringer i egenkapitalen

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt Egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 31.12.2022	7 064 000	0	0	0	7 064 000
Egenkapital 31.12.2023	7 064 000	0	0	0	7 064 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	57 298 492	43 868 697
Arbeidsgiveravgift	7 413 910	5 882 878
Pensjonskostnader	85 052	0
Andre ytelser	1 668 487	628 372
Sum	66 465 941	50 379 947

Selskapet har i 2023 sysselsatt 125 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 347 071	1 199 581
Endring i utsatt skattefordel	-110 816	-20 987
Skattekostnad ordinært resultat	1 236 255	1 178 594
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 552 903	5 339 179
Permanente forskjeller	32 451	1 112
Endring i midlertidige forskjeller	537 694	95 399
Skattepliktig inntekt	6 123 048	5 435 689
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 347 071	1 195 852
Sum betalbar skatt i balansen	1 347 071	1 195 852
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 552 903	5 339 179
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 221 639	1 174 619
Skatteeffekt av permanente forskjeller	7 139	245
Sum	1 228 778	1 174 864
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	5 495 593	6 033 287	537 694
Sum	5 495 593	6 033 287	537 694
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-33 982	-33 982
Grunnlag for utsatt skatt	5 495 593	5 999 305	503 712
Utsatt skatt (22 %)	1 209 031	1 319 847	110 817

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	7 064 000	0	0	9 319 741	16 383 741
Årets resultat				4 316 648	4 316 648
Utbytte				-3 000 000	-3 000 000
Pr 31.12.2023	7 064 000	0	0	10 636 389	17 700 389



Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 203 872.

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BURGER VENTURE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	1 412,8	7 064 000
Sum	5 000		7 064 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Deepak Holding AS	1 250	25,0	25,0
Madhu Holding AS	1 250	25,0	25,0
Rr Horizon 2 S.A.R.L	1 000	20,0	20,0
Simmi Holding AS	750	15,0	15,0
Vikk AS	750	15,0	15,0
Totalt antall aksjer	5 000	100,0	100,0



Årsregnskap 2023 Burger Venture AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 914 852 625



Burger Venture AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		220 178 090	163 986 838
Annen driftsinntekt		-391 503	-139 328
Sum driftsinntekter		219 786 587	163 847 511
Varekostnad		71 106 703	49 355 772
Lønnskostnad	1	66 465 941	50 379 947
Avskrivning av driftsmidler		8 408 030	7 863 341
Annen driftskostnad		67 615 744	52 745 970
Sum driftskostnader		213 596 418	160 345 029
Driftsresultat		6 190 169	3 502 481
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 029	0
Annen renteinntekt		48 345	8 150
Annen finansinntekt		38 650	2 006 661
Annen rentekostnad		441 685	153 829
Annen finanskostnad		293 605	24 286
Resultat av finansposter		-637 266	1 836 697
Resultat før skattekostnad		5 552 903	5 339 179
Skattekostnad på resultat	2	1 236 255	1 178 594
Resultat		4 316 648	4 160 585
Årsresultat	3	4 316 648	4 160 585
Overføringer			
Avsatt til utbytte		3 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		1 316 648	4 160 585
Sum overføringer		4 316 648	4 160 585



Burger Venture AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		36 976 936	37 104 544
Sum varige driftsmidler		36 976 936	37 104 544
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		0	1 032 000
Andre langsiktige fordringer		207 738	55 916
Sum finansielle anleggsmidler		207 738	1 087 916
Sum anleggsmidler		37 184 674	38 192 460
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		3 739 154	2 494 583
Fordringer			
Kundefordringer		406 588	305 687
Andre kortsiktige fordringer		1 172 832	304 584
Sum fordringer		1 579 420	610 271
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	14 998 945	12 548 046
Sum omløpsmidler		20 317 519	15 652 899
Sum eiendeler		57 502 193	53 845 360



Burger Venture AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	7 064 000	7 064 000
Sum innskutt egenkapital		7 064 000	7 064 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 636 389	9 319 741
Sum opptjent egenkapital		10 636 389	9 319 741
Sum egenkapital	3	17 700 389	16 383 741
Gjeld			
Utsatt skatt	2	1 209 031	1 319 847
Sum avsetning for forpliktelser		1 209 031	1 319 847
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		8 480 786	10 096 270
Sum annen langsiktig gjeld		8 480 786	10 096 270
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 749 962	10 834 788
Betalbar skatt	2	1 347 071	1 195 852
Skyldig offentlige avgifter		5 096 896	4 652 747
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		8 918 058	9 362 115
Sum kortsiktig gjeld		30 111 987	26 045 502
Sum gjeld		39 801 804	37 461 619
Sum egenkapital og gjeld		57 502 193	53 845 360



Burger Venture AS		
Balanse		
Oslo, 18.06.2024		
Styret i Burger Venture AS		
<hr/> Anil Kumar Sharma styreleder	<hr/> Deepak Sharma styremedlem/daglig leder	<hr/> Kenneth Elvan Lorentzen styremedlem
Burger Venture AS		Side 5



Indirekte kontantstrøm			
Burger Venture AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 552 903	5 339 179
Ordinære avskrivninger		8 408 030	7 863 341
Endring i varelager		-1 244 571	-941 172
Endring i kundefordringer		-100 901	-206 325
Endring i leverandørgjeld		915 174	1 464 189
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-868 156	4 685 857
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 662 479	18 205 069
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 662 479	18 205 069
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		12 548 046	10 722 637
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		25 210 525	28 927 706



Oppstilling over endringer i egenkapitalen

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt Egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 31.12.2022	7 064 000	0	0	0	7 064 000
Egenkapital 31.12.2023	7 064 000	0	0	0	7 064 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	57 298 492	43 868 697
Arbeidsgiveravgift	7 413 910	5 882 878
Pensjonskostnader	85 052	0
Andre ytelser	1 668 487	628 372
Sum	66 465 941	50 379 947

Selskapet har i 2023 sysselsatt 125 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 347 071	1 199 581
Endring i utsatt skattefordel	-110 816	-20 987
Skattekostnad ordinært resultat	1 236 255	1 178 594
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 552 903	5 339 179
Permanente forskjeller	32 451	1 112
Endring i midlertidige forskjeller	537 694	95 399
Skattepliktig inntekt	6 123 048	5 435 689
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 347 071	1 195 852
Sum betalbar skatt i balansen	1 347 071	1 195 852
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 552 903	5 339 179
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 221 639	1 174 619
Skatteeffekt av permanente forskjeller	7 139	245
Sum	1 228 778	1 174 864
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	5 495 593	6 033 287	537 694
Sum	5 495 593	6 033 287	537 694
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-33 982	-33 982
Grunnlag for utsatt skatt	5 495 593	5 999 305	503 712
Utsatt skatt (22 %)	1 209 031	1 319 847	110 817

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	7 064 000	0	0	9 319 741	16 383 741
Årets resultat				4 316 648	4 316 648
Utbytte				-3 000 000	-3 000 000
Pr 31.12.2023	7 064 000	0	0	10 636 389	17 700 389



Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 203 872.

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BURGER VENTURE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	1 412,8	7 064 000
Sum	5 000		7 064 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Deepak Holding AS	1 250	25,0	25,0
Madhu Holding AS	1 250	25,0	25,0
Rr Horizon 2 S.A.R.L	1 000	20,0	20,0
Simmi Holding AS	750	15,0	15,0
Vikk AS	750	15,0	15,0
Totalt antall aksjer	5 000	100,0	100,0



Årsberetning 2023 - Burger Venture AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Burger Venture AS driver med restaurantdrift under merkenavnet Burger King.

Selskapets virksomhet består av flere restauranter totalt 12 stk. Disse er lokalisert på Østlandet.

Administrasjonen ligger i Oslo.

Selskapet opplever økt markedsvekst sammenlignet med fjoråret. Råvareprisene har også økt sammenlignet med tidligere år. Som følge av økt råvarepriser så ble prisene justert i ultimo 2023.

Selskapet har en sunn og god drift av virksomheten sin. Det ligger i strategien at selskapet skal vokse videre kommende år.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 163,8 mill. i fjor til 219,8 mill. i 2023. Årsresultatet ble i 2023 4,3 mill. som er opp fra fjoråret med 0,2 mill. (2021: 4,1 mill.). Selskapet ser på 2023 som et økonomisk tilfredsstillende år.

Det ble i 2023 ikke medgått noen utgifter til forskning og utvikling.

Kontantstrømanalysen viser at selskapet er tilført 12,7 mill. fra driften og ved utgangen av året hadde selskapet 25,2 mill. i tilgjengelig kontanter.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 75 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 70 % pr. 31.12.2022. Denne økningen er marginal og er relatert til at selskapet har redusert sin langsiktige gjeld gjennom avdrag. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 57,5 mill. sammenlignet med 53,8 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 30,7 %, sammenlignet med 30,4 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser lovende ut. Etterspørselen fra markedet til selskapets varer er økende, noe som gjenspeiles i omsetningen til den enkelte restaurant. Merkevaren Burger King står sterkt.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Burger Venture AS er lite eksponert for finansiell risiko, da selskapet har minimalt med ekstern langsiktig gjeld, dermed lite eksponert for rentesvingninger.

Markedsrisiko

Råvareprisen og risikoen for svingninger i råvareprisene sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

Kredittrisiko

Selskapet har kontantsalg av sine varer og vurderer derfor risikoen for tap på fordringer som minimal.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. God kredittid hos leverandører har en positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Burger Venture AS:

Utbytte	3 000 000
Annen egenkapital	1 316 648
Totalt disponert	4 316 648

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4 841 timer i 2023 (2,7 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 4 568 timer i 2022 (2,6 %). Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak.

Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen

Det er etter styrets oppfatning et godt arbeidsmiljø i selskapet.

Likestilling og diskriminering

Burger Venture AS har ansatte fordelt med ca. 50 % på hvert kjønn. Bedriften har lik lønn for likt arbeid.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår



virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Burger Venture AS bestreber seg på at våre leverandører har en miljøpolicy og et tiltaksprogram for miljø. Noen viktige tiltaksområder i produksjons- og distribusjonskjeden er: Minsket avfallsmengde, Minsket luftforurensning, Minsket energiforbruk og minsket vannforbruk

Fokus i 2023 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig emballasjeløsninger på produktene.

Oslo, 23.06.2024

Anil Kumar Sharma
Styreleder